[bookmark: _様式第１号（第６条）]様式第１号（第６条）
年　　月　　日
酒田市国際交流協会
会長　　　　　　　　　　様

						　団体名
代表者名
担当者名
電話番号

国際交流活動助成金交付申請書

　次の活動等を実施するため、酒田市国際交流協会国際交流活動助成事業実施要綱第６条の規定により、助成金の交付を申請します。

	団体の名称

	団体の所在地（住所）

	団体の連絡先（電話番号）

	団体の概要
活動目的

	活動等の名称

	活動等の内容

	事業費の内訳
（収支計画）

※別紙でも可
	収入

	円

	円

	円

	小計
	円

	支出

	円

	円

	円

	円

	小計
	円

	収支
	収入－支出
	円

	交付申請額（５万円上限）
※事業費が５万円以下の場合は事業費を記入

[bookmark: _様式第２号（第７条）][bookmark: _GoBack]